
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 55. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 10.4.2024

919/55/RM/2024 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

•     považuje za splněné body:

232/14/I z 14. schůze rady města - 8. 3. 2023.
400/23/III z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
497/30 z 30. schůze rady města - 31. 7. 2023.
657/40 z 40. schůze rady města - 6. 11. 2023.
850/52, 851/52, 852/52, 854/52, 855/52, 862/52/IV/1.1. z 52. schůze rady města -
4. 3. 2024.
881/53, 882/53, 888/53, 891/53, 893/53, 894/53, 895/53, 901/53 z 53. schůze rady
města - 18. 3. 2024.
911/54 z 54. schůze rady města - 25. 3. 2024

•     další úkoly trvají.

920/55/RM/2024 Účetní závěrka města Slavkov u Brna za rok 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  v  souladu s  §  84 odst.  2  písm.  b)  zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích,  ve  znění
pozdějších předpisů, účetní závěrku města Slavkov u Brna sestavenou k rozvahovému dni
31. 12. 2023.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  výsledek  hospodaření  běžného  účetního  období  města  Slavkov  u  Brna  za  rok
2022  ve  výši  103.655.693,62  Kč  z  hlavní  činnosti   a  ve  výši  197.513,29  Kč  z  vedlejší
hospodářské činnosti.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit převedení výsledku hospodaření vedlejší hospodářské činnosti za rok 2023 ve výši
197.513,29 Kč do Fondu vedlejší hospodářské činnosti.



IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  rozdělení  rozpočtového výsledku hospodaření města Slavkov u Brna -  převedení
finančních prostředků ve výši 54.338.503,15 Kč do Fondu rezerv a rozvoje města Slavkov u
Brna,  převedení  finančních  prostředků  ve  výši  2.275.427,88  Kč  do  Fondu  dopravní
infrastruktury a převedení finančních prostředků ve výši 6.772.146,07 Kč do Fondu správy
budov.

V. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Účetní závěrka města Slavkov u Brna za rok 2023 zastupitelstvu
města k projednání.

Termín: 22.4.2024

921/55/RM/2024 Soubor rozpočtových opatření č. 10-20

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  168/11/ZM/2023  ze  dne  18.  12.  2023,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2024 formou rozpočtových opatření:

Č.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

10
73 6171 2321 61716

OVV - kultura - dary - Ukliďme
Slavkov

10 000

73 6171 5169 61716 OVV - kultura - Ukliďme Slavkov 10 000

11

36 1381 FO - Daň z hazardních her -200 000

36 1386
FO - Daň z hazardních her mimo
technické hry

200 000

36 1385 FO - Daň z technických her -900 000

36 1387
FO  -  Daň  z  technických  her
mimo internetových

900 000

12

31 4116 148515016
FO - Průtoková dotace - TSMS -
nádoby BRO

1 183 000

31 4116 148515501
FO - Průtoková dotace - TSMS -
nádoby BRO

587 000



31 3639 5336 148515016
FO - Průtoková dotace - TSMS -
nádoby BRO

1 183 000

31 3639 6356 148515501
FO - Průtoková dotace - TSMS -
nádoby BRO

587 000

II. Rada města schvaluje
odvod z Investičního fondu ZŠ Komenského do výše 61.000 Kč  na technické zhodnocení
tělocvičny - basketbalové koše.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

13
36 6310 2141 FO - Příjmy z úroků 800 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 800 000

14
73 3399 2111 OVV - kultura - příjmy 100 000

73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 100 000

15

36 1122 FO - Daň z příjmů PO za obec 9 623 000

36 6399 5365 FO - Daň z příjmů PO za obec 9 466 200

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy 156 800

16
44 3613 5169 392 SB - Ostatní služby 500 000

35 8115 FO - Čerpání FSB 500 000

17

33 3113 2122 1406
FO  -  Odvod  z  inv.  fondu  -  ZŠ
Komenského

61 000

41 3113 6121 140624
IR  -  Zhodnocení  tělocvičny  -
basketbalové koše

61 000

18

41 2219 6121 563 IR - Parkoviště Zlatá Hora 1 200 000

41 2212 6121 574201
IR - Dokončení komunikace - Pod
Vinohrady

6 000 000

41 2219 6121 578 IR - Koláčkovo nám. 300 000

31 3639 5331 363924
FO  -  ÚNP  -  TSMS  -  oprava
chodníků

2 000 000

35 8115 FO - Čerpání FDI 9 500 000

19 41 3113 6121 14053 IR - ZŠ Tyršova - výdejna jídel 300 000



41 3613 5169 570
IR  -  Studie  proluky  Palackého
nám.

200 000

41 3421 6121 140324 IR - DDM - odborné učebny 200 000

71 6409 5901 OVV - Nespecifikované rezervy -700 000

20
41 3111 6121 571 IR - Mateřská škola 50 000 000

35 8115 FO - Čerpání FRR 50 000 000

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání Fondu správy budov ve výši 500.000 Kč  na projektovou dokumentaci na
fasády domů Palackého nám. 89 a 123.

V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání Fondu dopravní infrastruktury ve výši 2.000.000 Kč na účelový neinvestiční
příspěvek – TSMS oprava chodníků Zlatá Hora, 1.200.000 Kč na parkoviště Zlatá Hora, ve
výši  6.000.000  Kč  na  dokončení  komunikace  Pod  Vinohrady  a  ve  výši  300.000  Kč  na
Koláčkovo nám.

VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit čerpání Fondu rezerv a rozvoje ve výši 50.000.000 Kč na projekt Mateřská škola
Koláčkovo nám. 

VII. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  10-20  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 22.4.2024

922/55/RM/2024 Rozpočtové opatření č. 21

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozpočtové opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)



21
41 2115 5169

IR -  Projektová dokumentace -
FVE

300 000

41 2212 5169 575 IR -Průtah - výsadba -300 000

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Rozpočtové opatření č. 21 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 22.4.2024

923/55/RM/2024 Vyřazení položek účtu 042 - Nedokončený hmotný majetek

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit vyřazení položek z účtu 042 - Nedokončený hmotný majetek v hodnotě 531.112 Kč
z majetku města.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Vyřazení  položek  účtu  022  -  Nedokončený  hmotný  majetek
zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 22.4.2024

924/55/RM/2024 Účetní závěrka Zámek Slavkov-Austerlitz za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  účetní  závěrku  -  Zámek  Slavkov-Austerlitz,  příspěvková  organizace  k
rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Zámek Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace za rok 2023 ve výši
2.122.142,45 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku hospodaření  Zámek Slavkov-Austerlitz,  příspěvková organizace za rok



2023 do  rezervního  fondu organizace  ve  výši  1.822.142,45 Kč  do  fondu odměn ve  výši
300.000 Kč.

925/55/RM/2024 Účetní závěrka Technické služby města Slavkov u Brna za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Technické služby města Slavkov u Brna, příspěvková organizace za
rok 2023 ve výši 3.706.330,52 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku  hospodaření  Technické  služby  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace za rok 2023 do rezervního fondu organizace ve výši 3.706.330,52 Kč.

926/55/RM/2024 Účetní závěrka Základní škola Komenského za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  účetní  závěrku  -  Základní  škola  Komenského  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace k rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace
za rok 2023 ve výši 2.171.366,47 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku hospodaření  Základní  škola Komenského Slavkov u Brna,  příspěvková
organizace za rok 2023 do rezervního fondu organizace ve výši 2.171.366,47 Kč.

927/55/RM/2024 Účetní závěrka Základní škola Tyršova za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.



II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace za rok
2023 ve výši 1.529.819,81 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení  výsledku  hospodaření  Základní  škola  Tyršova  Slavkov  u  Brna,  příspěvková
organizace za rok 2023 do rezervního fondu organizace ve výši 1.529.819,81 Kč.

928/55/RM/2024 Účetní závěrka Mateřská škola Zvídálek za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Mateřská škola Zvídálek příspěvková organizace k rozvahovému
dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Mateřská škola Zvídálek příspěvková organizace za rok 2023 ve výši
289.979,78 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení výsledku hospodaření Mateřská škola Zvídálek příspěvková organizace za rok 2023
do rezervního fondu organizace ve výši 269.979,78 Kč  a do fondu odměn ve výši 20.000 Kč.

929/55/RM/2024 Účetní závěrka Základní umělecká škola Františka France za rok 2023

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,  účetní  závěrku  -  Základní  umělecká  škola  Františka  France,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace k rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek  hospodaření  Základní  umělecká  škola  Františka  France,  Slavkov  u  Brna,
příspěvková organizace za rok 2023 ve výši 559.967,62 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení výsledku hospodaření Základní umělecká škola Františka France, Slavkov u Brna,
příspěvková organizace za rok 2023 do rezervního fondu organizace ve výši 559.967,62 Kč.

930/55/RM/2024 Účetní závěrka Dům dětí a mládeže za rok 2023



I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, účetní závěrku - Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace k
rozvahovému dni 31. 12. 2023 v předloženém znění.

II. Rada města schvaluje
výsledek hospodaření Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace za rok
2023 ve výši 427.386,09 Kč.

III. Rada města schvaluje
přidělení výsledku hospodaření Dům dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace
za rok 2023 do rezervního fondu organizace ve výši 397.386,09 Kč a do fondu odměn ve výši
30.000 Kč.

931/55/RM/2024 Žádost o prodej pozemku z majetku města - manželé Rumpovi

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

prodej části pozemku parc. č. 2498/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 v
k. ú. Slavkov u Brna v rozsahu dle GP č. 4151-93/2023 z vlastnictví města Slavkov u Brna do
vlastnictví  manželů  Jany Rumpové a  Karla  Rumpy,  oba bytem ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░

░░░░ ░ za kupní cenu ve výši 2 000 Kč / m2. Náklady související s převodem nemovitosti
(správní poplatek, geometrický plán) hradí kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle
platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání prodej části pozemku parc. č.  2498/1 - ostatní plocha,

ostatní  komunikace  o  výměře 1  m2  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna  v  rozsahu  dle  GP  č.
4151-93/2023  z  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  do  vlastnictví  manželů  Jany
Rumpové a Karla Rumpy, oba bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za kupní cenu

ve  výši  2  000  Kč  /  m2.  Náklady  související  s  převodem  nemovitosti  (správní
poplatek, geometrický plán) hradí kupující.  Daňové povinnosti  budou splněny dle
platných právních předpisů.

Termín: 22.4.2024

932/55/RM/2024 Prodej nemovitostí „Klobouk" za účelem zřízení sociálních služeb



I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  smlouvu  o  smlouvě  budoucí  kupní,  zástavní  a  o  zřízení  věcných  práv,  jejímž
předmětem je  budoucí  prodej  pozemku parc.  č.  2567/6 -  zastavěná plocha a  nádvoří  o

výměře 319 m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 270 a pozemku parc. č. 2567/5 -

zahrada o výměře 366 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví Města Slavkov u Brna do
vlastnictví zapsaného ústavu Generace Care z.ú., se sídlem Šámalova 744/102, Zábrdovice,
61500 Brno, IČ: 04377371 v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. ZM k projednání smlouvu o smlouvě  budoucí  kupní,  zástavní a o zřízení věcných
práv,  jejímž předmětem je budoucí  prodej  pozemku parc.  č.  2567/6 -  zastavěná

plocha a nádvoří o výměře 319 m2, jehož součástí je víceúčelová stavba č. p. 270 a

pozemku parc. č. 2567/5 - zahrada o výměře 366 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna z
vlastnictví Města Slavkov u Brna do vlastnictví zapsaného ústavu Generace Care z.ú.,
se sídlem Šámalova 744/102, Zábrdovice, 61500 Brno, IČ: 04377371 v předloženém
znění. 

Termín: 22.4.2024

933/55/RM/2024 Záměr prodeje pozemků ul. Slovanská za účelem zřízení sociálních služeb - JMK

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná půda o výměře cca 2 500 m2 a

části pozemku parc. č. 1800/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 200 m2,
vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem realizace výstavby
objektu pro sociální službu dle předložené žádosti.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 1787/1 - orná půda o výměře cca

2 500 m2 a části pozemku parc. č. 1800/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca

200 m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za účelem realizace
výstavby objektu pro sociální službu dle předložené žádosti.

934/55/RM/2024 Regenerace sídliště Nádražní - smlouvy o výpůjčce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s Ing. Jaroslavem Slámou a MUDr. Helenou Slámovou,░░░░



░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  dle  předloženého  návrhu  smlouvy  o
výpůjčce.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce s paní Petrou Doleželovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ dle předloženého návrhu smlouvy o výpůjčce.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smluv  o  výpůjčce  s  Ing.  Slámou  Jaroslavem,  MUDr.  Helenou
Slámovou a Petrou Doleželovou dle předložených návrhů smluv o výpůjčce.

Termín: 31.5.2024

935/55/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN
Žigraiová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1131 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4169-7523/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka
NN Žigraiová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1131  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.  4169-7523/2023 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Žigraiová") v předloženém znění.

Termín: 31.5.2024

936/55/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přel. VN + NN
SUS Kollárova"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,



Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající  se pozemků  parc. č.  parc. č.  č.  680/1,
681/1, 681/4, 686/1, vše ostatní plocha v k.ú Slavkov u Brna, které jsou v majetku města, v
rozsahu dle geometrického plánu č. 4083-5070/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., přel.
VN + NN SUS Kollárova") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č. parc. č. č. 680/1, 681/1, 681/4, 686/1, vše ostatní plocha v k.ú Slavkov u Brna,
které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4083-5070/2023
(stavba s názvem "Slavkov u B., přel. VN + NN SUS Kollárova") v předloženém znění.

Termín: 31.5.2024

937/55/RM/2024 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., příp. NN Vítková"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 1339 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle  geometrického  plánu  č.  4073-4169/2023 (stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  příp.  NN
Vítková") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  1339  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č.  4073-4169/2023 (stavba s
názvem "Slavkov u B., příp. NN Vítková") v předloženém znění.

Termín: 31.5.2024

938/55/RM/2024 Žádost o umístění reklamy

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  veřejného  prostoru  společnosti  Moravian  Science  Centre  Brno,  příspěvková
organizace, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno, IČ: 29319498 ve Svojsíkově parku.



939/55/RM/2024 Dodatek č. 1 k dohodě o podmínkách vybudování stavby - Areál Slavkov

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením předloženého Dodatku č.  1  k  Dohodě  o  podmínkách vybudování  stavby na
městském  pozemku,  spočívající  ve  vybudování  vodovodní  a  kanalizační  přípojky  se
společností Areál Slavkov s.r.o., U Mlýna 1552, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 29313333, na
pozemku parc. č. 2521/2 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého Dodatku č.  1  k  Dohodě  o  podmínkách vybudování
stavby na městském pozemku, spočívající ve vybudování vodovodní a kanalizační
přípojky se společností Areál Slavkov s.r.o., U Mlýna 1552, 684 01 Slavkov u Brna,
IČO: 29313333, na pozemku parc.  č.  2521/2 v k.  ú.  Slavkov u Brna, který je ve
vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.5.2024

940/55/RM/2024 Dodatek č.1 ke KS - obnova gastro ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.1  ke  kupní  smlouvě  se  společností  HRASPO  spol.  s  r.o.,  Tuřanka
1148/107, 627 00 Brno,  IČ:  253 23 610 na dodávku v rámci  zakázky pod názvem: "ZŠ
Komenského  -  školní  kuchyně"  dle  předloženého  návrhu  dodatku  po  splnění  všech
náležitostí poskytovatele dotace.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě se společností HRASPO spol. s r.o.,
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno, IČ: 253 23 610 na dodávku v rámci zakázky pod
názvem: "ZŠ Komenského - školní kuchyně" dle předloženého návrhu dodatku po
splnění všech náležitostí poskytovatele dotace.

Termín: 30.4.2024

941/55/RM/2024 Revitalizace budovy SC Bonaparte čp. 126, - architektonická studie

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit předložený návrh architektonické studie  revitalizace budovy SC Bonaparte čp. 126
zpracovaný společností LIVINGSTAV s.r.o., Hybešova 726/42, 602 00 Brno. IČ: 255 52 325.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do zastupitelstva města návrh architektonické studie revitalizace budovy
SC Bonaparte čp. 126. 

Termín: 22.4.2024

942/55/RM/2024 Průběžné plnění 7. Komunitního plánu sociálních služeb

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o průběžném plnění 7. Komunitního plánu sociálních služeb.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. předložit  zprávu o  průběžném plnění   7.  Komunitního plánu sociálních služeb na
jednání zastupitelstva města.

Termín: 22.4.2024

943/55/RM/2024 Zpráva o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti oddělení Obecní živnostenský úřad za rok 2023.

944/55/RM/2024 Zpráva o činnosti OSÚÚP za rok 2023

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti za rok 2023 odboru SÚÚP MěÚ Slavkov u Brna v předloženém znění.

945/55/RM/2024 Kupní smlouva na dodávku výpočetní techniky pro stavební úřad

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky se společností Aricoma Systems a.s.,
se  sídlem  Hornopolní  3322/34,  Moravská  Ostrava,  702  00  Ostrava,  IČO  04308697,  v
předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  kupní  smlouvy na  dodávku  výpočetní  techniky  se  společností
Aricoma Systems a.s.,  se  sídlem Hornopolní  3322/34,  Moravská Ostrava,  702 00
Ostrava, IČO 04308697, v předloženém znění.

Termín: 30.4.2024

946/55/RM/2024 Základní škola Tyršova - Žádost o zapojení rezervního fondu do rozpočtu ZŠ

I. Rada města schvaluje
čerpání  Rezervního  fondu  na  zapojení  finančních  prostředků  OP  JAK  do  rozpočtu  školy
maximálně do výše 1 932 430 Kč.

947/55/RM/2024 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

• považovat za splněné body:

266/16 z 16. zasedání zastupitelstva města - 20. 3. 2017.
155/10 z 10. zasedání zastupitelstva města - 20. 11. 2023.
195/13 z 13. zasedání zastupitelstva města - 18. 3. 2024.

• vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

948/55/RM/2024 Program 14. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 14. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.


